关于举办国家级继续医学教育项目
《SimMan3G模拟人在急诊住院医师规范

化培训中的应用》的通知

为进一步全面落实国家住院医师规范化培训新政策和

新标准，提高急诊医学科专业住培的教学质量。衢州市人民

医院将于2023年10月27日-28日举办国家级继续医学教育项

目《SimMan3G模拟人在急诊住院医师规范化培训中的应用》

学习班。全程参加培训的学员经考试合格后，授予国家级

继续医学教育Ⅰ类学分5分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 10 月 27 日-28 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2 号楼 1111 会议室（衢州市智慧新

城闽江大道 100 号）。

三、参加对象

相关专业带教师资，规培医生

四、培训内容

SimMan3G 模拟人在急诊住院医师规范化培训中应用的相

关课程 AI

五、费用标准

培训班免报名费。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号急诊科。

电话：0570-3121154（办）。

联系人：陈毓 13186738895。

八、注意事项：

1.预约报名。名额有限，报满为止。参加培训需要完成

医教管理系统考试授予学分。预约报名二维码如下：

衢州市人民医院教学处

2023年10月20日

	    关于举办国家级继续医学教育项目